
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o dodatku osłonowym. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku 
osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach 
upoważniam Pana Michała Sroczyńskiego do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym: tj. do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 
przyznania dodatku osłonowego i przekazania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wielkich Oczach. 

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2C7E7C-DA7E-4C29-80EA-F40C2F4D83BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


